
Koncentrovaný čisticí prostředek určený pro denní úklid
WC a sanitárního vybavení. Je účinný i proti rezu 
a vodnímu kameni.

pH: 2,1 - 3,0.
Skvěle si poradí s organickými nečistotami.
Odstraňuje usazeniny z vody.
Nepoškozuje  povrch keramiky ani kovových

       a plastových součástí hygienického vybavení.
Intenzivní a dlouhotrvající parfemace.
Dávkování: přímá aplikace.
Návod k použití: Prostředek naneste pod horní okraj
a na stěny toaletní mísy, nechte 1–10 minut působit 

       a opláchněte.
Dostupná balení: 750 ml, 5 l.

21G.HT1051

HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

VÍCE O PRODUKTECH

pH 
2,1 - 3,0

Privátní značka

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na  odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kvalita za dobrou cenu

Vlastnosti
denní úklid WC

       a sanitárního vybavení

odstraňuje usazeniny

       z vody a vodní kámen

pH: 2,1 - 3,0

dostupná balení: 750 ml, 5 l

v kartonu: 750 ml - 14 ks

ks na paletě:

750 ml: 672 | 5 l : 108

objednací kódy: 

750 ml: 21G.HT1011

5 l: 21G.HT1051

GELOVÝ WC ČISTIČ MODRÝ HYGOTRENDY
Univerzální gelový čistič WC

PRODUKTOVÝ LIST 21G.HT1011 | 21G.HT1051

21G.HT1011

WC | SANITA

07_2024

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173


WWW.HYGOTREND.COM

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

KOMPLETNÍ ŘADA
PRO HYGIENU A ÚKLID

ODSTRAŇUJE ODOLNÝ VODNÍ KÁMEN, PLÍSEŇ, REZ A DALŠÍ NEČISTOTY
RYCHLÉ A SNADNÉ ČIŠTĚNÍ | DOSTUPNÉ VARIANTY: SOFT - POUZE
NA PORCELÁNOVÉ TOALETY, HARD - RŮZNÉ OBLASTI V KOUPELNÁCH
(KERAMICKÉ PODLAHY, DLAŽDICE, UMYVADLA, VANY, TOALETY, PISOÁRY)
OBJ. KÓDY: SOFT - 395.HTCB001, HARD - 395.HTCB002

Čisticí blok na WC s rukojetí Soft/Hard
EKOLOGICKÝ ČISTIČ NA USAZENÉ NEČISTOTY 

Utěrka mikrovlákno červená
40 × 40 CM, 210 G, PLETENÁ

ČISTÍ A LEŠTÍ SOUČASNĚ | SLOŽENÍ: 80%
POLYESTER, 20% POLYAMID | LZE PRÁT DO 60°C
OBJ. KÓD: ČERVENÁ - 241.HT02103R


